
ZARZĄDZENIE Nr  73/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 12 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w 

wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, powstałych w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Widawa 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31, art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz art. 40, art. 110 ust. 1-3 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 

zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, powstałych w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Widawa (dalej Komisja) w składzie: 

 

1) Dorota Sychniak – Przewodnicząca Komisji 

2) Anna Korcewicz – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Zbigniew Parzybut – Członek Komisji 

4) Beata Piechowicz – Członek Komisji 

5) Karolina Stachera – Członek Komisji 

 

2. W pracach Komisji mogą uczestniczyć również osoby niebędące jej członkami, celem 

konsultacji i wydania opinii, w tym pracownik nadzoru budowlanego wykonujący 

zadania służbowe. 

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a pod jego nieobecność Zastępca 

Przewodniczącego. 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie powstałych 

     szkód i określenie ich zakresu oraz oszacowanie wysokości strat. 

2. Dokumentację związaną z czynnościami realizowanymi przez Komisję prowadzi 

     Zastępca Przewodniczącego Komisji – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

     Społecznej. 

3. Ustalenia, wnioski i opinie Komisji dokumentowane są w formie protokołu, który 

     podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

4. Komisja działa w oparciu o zasady udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu 

 



     państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy 

     finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy 

     społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w 

     wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych, określone przez Ministra 

     Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

       z obowiązującymi przepisami. 

 

 
 


